

JUZGADO SEGUNDO (02) CIVIL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE MEDELLÍN
ORIGEN: JUZGADO 17 CIVIL CIRCUITO DE MEDELLÍN
DEMANDANTE: JAIME ALBERTO BECERRA AYALA
DEMANDADO: ELKIN ANTONIO ARCILA GUTIERREZ
RADICADO: 2016-00861
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	3-ago-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anua	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses
								Valor	Folio		
1-oct-16	31-oct-16		1,5			30.000.000,00		0,00		0,00	30.000.000,00
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%	50.000.000,00	80.000.000,00	30	1.923.193,81		1.923.193,81	81.923.193,81
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		80.000.000,00	30	1.923.193,81		3.846.387,63	83.846.387,63
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		80.000.000,00	30	1.923.193,81		5.769.581,44	85.769.581,44
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		80.000.000,00	30	1.950.096,63		7.719.678,07	87.719.678,07
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		80.000.000,00	30	1.950.096,63		9.669.774,69	89.669.774,69
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		80.000.000,00	30	1.950.096,63		11.619.871,32	91.619.871,32
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		80.000.000,00	30	1.949.329,32		13.569.200,64	93.569.200,64
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		80.000.000,00	30	1.949.329,32		15.518.529,96	95.518.529,96
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		80.000.000,00	30	1.949.329,32		17.467.859,29	97.467.859,29
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		80.000.000,00	30	1.922.423,73		19.390.283,02	99.390.283,02
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		80.000.000,00	30	1.922.423,73		21.312.706,75	101.312.706,75
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		80.000.000,00	30	1.883.817,76		23.196.524,51	103.196.524,51
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		80.000.000,00	30	1.858.227,71		25.054.752,22	105.054.752,22

1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%	80.000.000,00	30	1.843.454,02	26.898.206,24	106.898.206,24	
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	80.000.000,00	30	1.828.650,94	28.726.857,18	108.726.857,18	
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	80.000.000,00	30	1.822.409,25	30.549.266,43	110.549.266,43	
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	80.000.000,00	30	1.847.344,68	32.396.611,11	112.396.611,11	
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	80.000.000,00	30	1.821.628,67	34.218.239,77	114.218.239,77	
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	80.000.000,00	30	1.805.999,83	36.024.239,60	116.024.239,60	
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	80.000.000,00	30	1.802.870,11	37.827.109,71	117.827.109,71	
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	80.000.000,00	30	1.790.338,07	39.617.447,79	119.617.447,79	
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	80.000.000,00	30	1.770.714,38	41.388.162,16	121.388.162,16	
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	80.000.000,00	30	1.763.637,14	43.151.799,31	123.151.799,31	
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	80.000.000,00	30	1.753.402,57	44.905.201,87	124.905.201,87	
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	80.000.000,00	30	1.739.208,30	46.644.410,18	126.644.410,18	
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	80.000.000,00	30	1.728.149,55	48.372.559,73	128.372.559,73	
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	80.000.000,00	30	1.721.031,64	50.093.591,37	130.093.591,37	
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	80.000.000,00	30	1.702.017,16	51.795.608,53	131.795.608,53	
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	80.000.000,00	30	1.744.731,52	53.540.340,05	133.540.340,05	
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	80.000.000,00	30	1.718.657,49	55.258.997,54	135.258.997,54	
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	80.000.000,00	30	1.714.698,89	56.973.696,43	136.973.696,43	
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	80.000.000,00	30	1.716.282,58	58.689.979,01	138.689.979,01	
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	80.000.000,00	30	1.713.114,86	60.403.093,87	140.403.093,87	
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	80.000.000,00	30	1.711.530,49	62.114.624,35	142.114.624,35	
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	80.000.000,00	30	1.714.698,89	63.829.323,24	143.829.323,24	
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	80.000.000,00	30	1.714.698,89	65.544.022,13	145.544.022,13	
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	80.000.000,00	30	1.697.255,92	67.241.278,05	147.241.278,05	
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	80.000.000,00	30	1.691.697,29	68.932.975,34	148.932.975,34	
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	80.000.000,00	30	1.682.158,51	70.615.133,84	150.615.133,84	
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	80.000.000,00	30	1.671.014,42	72.286.148,26	152.286.148,26	
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	80.000.000,00	30	1.694.080,07	73.980.228,33	153.980.228,33	
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	80.000.000,00	30	1.685.339,46	75.665.567,79	155.665.567,79	
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	80.000.000,00	30	1.664.638,85	77.330.206,65	157.330.206,65	
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	80.000.000,00	30	1.624.667,01	78.954.873,65	158.954.873,65	
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	80.000.000,00	30	1.619.053,73	80.573.927,39	160.573.927,39	
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	80.000.000,00	30	1.619.053,73	82.192.981,12	162.192.981,12	
Resultados >>								0,00	82.356.248,98	162.356.248,98

SALDO DE CAPITAL		80.000.000,00
Intereses de mora por la letra de \$30.000.000 del 13/06/2011 al 1/109/2016		19.249.416,24
Intereses de mora por la letra de \$50.000.000 del 27/06/2011 al 1/109/2016		45.244.158,57



ALBERTO CUARTAS ARIAS
C.C.:71,582,368
TP: 89623 DEL C.S.J.

Intreres de mora por ambas letras a partir del 1/10/2016	82.356.248,98
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	226.849.823,79